
                                                  
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

                        

 

 
    www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

     
 

 
Cremona, 10/05/2024   

 
ESITO OPERAZIONI DI VOTO PER L’ELEZIONE DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI 

CONSERVATORIO DI MUSICA “C. MONTEVERDI” DI CREMONA MEMBRO AD INTEGRAZIONE 
TRIENNIO 2022/2025 NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 
  
 Visto il Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti prot. 1967/2022 come modificato dal 
Consiglio di Amministrazione il 5 ottobre 2022 conformemente alla decisione del Consiglio Accademico del 
30.09.2022; 
 Visto le dimissioni dalla Consulta degli Studenti del già Presidente studente Paolo Dell’Anna; 
 VistI gli esiti delle elezioni per il membro ad integrazione per il triennio che si concluderà con l’anno accademico 
2024/2025 svolti in data 03/05/2024;  
 

 
DECRETA 

 
l’esito delle operazioni di voto per l’elezione del membro ad integrazione della Consulta degli studenti del 
Conservatorio Claudio Monteverdi di Cremona per il triennio 2022/2025 . 
  
Risultano eletto in seno alla Consulta degli Studenti, per il triennio 2022/2025, , il seguente candidato: 
 

. Lorenzo Magrini 
 
            
 
    IL DIRETTORE 
 Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 
      
 
 
  
 
 
 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2024-05-11T09:12:39+0000
	Ricciardi Anne Colette


		2024-05-11T11:14:44+0200
	I.S.S.M. Claudio Monteverdi




